contractes del sector públic (LCSP).

En aplicació del tenor de l’article 101 de la LCSP relatiu al càlcul del valor estimat 
dels contractes, que ve determinat per l’import total, tot excloent l’impost sobre 
el valor afegit (IVA), a pagar, el seu import ascendeix a 1.196.677,72 € (un milió 
cent noranta-sis mil sis-cents setanta-set euros amb setanta-dos cèntims).

En el càlcul de l’import total estimat s’ha de tenir en compte qualsevol forma 
d’opció eventual, les eventuals pròrrogues del contracte, i les modificacions 
previstes, d’acord amb el següent detall:

Import sense IVA

[...]

Prescripcions Tècniques, i resta de documents i informes que l’integren, donar 
inici a la tramitació ordinària del mateix, convocant la licitació per procediment 
obert simplificat, i disposant la seva obertura.

Quart.- Aprovar la despesa màxima derivada d’aquest contracte 
administratiu, per un import total de 1.206.650,03 € (un milió dos-cents sis mil 
sis-cents cinquanta euros amb tres cèntims), IVA inclòs, que s’imputarà a 
l’aplicació pressupostària 401.1532.61900 “Millores via pública” del Pressupost 
Municipal de 2025.

La tramitació de la present contractació es realitza de forma anticipada, 
podent-se ultimar, en virtut d’allò disposat a l’art 117.2 LCSP i la D.A.